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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 27 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2023-11-18 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 58.48 450 27.90 30.58
2. ŻYSZKIEWICZ Arek 10 UKP TORPEDA Oleśnica 58.78 443 28.23 30.55
3. KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.32 431 28.96 30.36
4. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.61 425 28.24 31.37
5. LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.63 404 28.55 32.08
6. KRUPIŃSKI Leon 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.70 403 28.33 32.37
7. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:01.48 387 29.39 32.09
8. TRUSEWICZ Nikodem 10 Just Swim Beavers 1:02.63 366 29.62 33.01
9. JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.64 333 30.81 33.83

10. TRUSEWICZ Konstanty 10 Just Swim Beavers 1:05.13 326 31.57 33.56
11. CYBART Jan 10 KS BALTI Bielawa 1:05.45 321 31.11 34.34
12. ŁUKAWSKI Emanuel 10 KS Swimmers Ślęza 1:05.57 319 31.52 34.05
13. LIPIŃSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.25 310 32.26 33.99
14. SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.49 306 32.49 34.00
15. SKORUPA Sławek 10 UKS SHARK Rudna 1:06.76 303 32.15 34.61
16. KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ORKA Lubań 1:06.84 301 31.75 35.09
17. CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.42 281 32.65 35.77
18. YURCHYK Danill 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:08.62 279 32.23 36.39
19. CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:08.77 277 32.29 36.48
20. SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.49 268 32.94 36.55
21. KRYNICKI Tymoteusz 10 Just Swim Beavers 1:09.87 264 33.64 36.23
22. SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.60 256 34.60 36.00
23. MAGIEREK Wojciech 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.66 255 34.46 36.20
24. ŚLIWKA Nataniel 10 Just Swim Beavers 1:11.18 249 33.48 37.70
25. DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.36 248 34.17 37.19
26. KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:11.91 242 33.94 37.97
27. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 1:12.90 232 35.13 37.77
28. FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław 1:13.70 225 35.05 38.65
29. DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 1:14.09 221 35.76 38.33
30. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:14.37 219 35.43 38.94
31. WALCZAK Dominik 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:15.56 208 35.18 40.38
32. STEMBALSKI Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 1:15.74 207 36.14 39.60
33. KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 1:16.93 198 36.60 40.33
34. JUŚKIEWICZ Maciej 10 UKS KORAL Wrocław 1:17.21 195 35.16 42.05
35. TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:17.38 194 36.67 40.71
36. ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 1:17.60 192 36.74 40.86
37. MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 1:18.46 186 37.40 41.06
38. KOT Kryspin 10 UKS KORAL Wrocław 1:19.26 181 37.63 41.63
39. HYKALIK Michał 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:19.66 178 37.89 41.77
40. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:21.15 168 36.72 44.43
41. BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 1:22.44 160 37.51 44.93
42. GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław 1:22.56 160 39.55 43.01
43. SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice 1:23.58 154 40.32 43.26
44. STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 1:23.75 153 41.13 42.62
45. SZYMANOWSKI Mateusz 10 KS HARPUN Osiecznica 1:27.52 134 38.57 48.95
46. CICHOCKI Filip 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:29.18 127 42.57 46.61
47. ŚWITA Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław 1:29.83 124 42.31 47.52
48. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:31.32 118 41.21 50.11

14 lat

1. DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 55.38 530 26.69 28.69
2. MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 55.40 530 26.44 28.96
3. GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.13 483 27.51 29.62
4. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS JUVENIA Wrocław 57.23 480 26.97 30.26
5. SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 58.93 440 28.13 30.80
6. BRAM Maksymilian 09 UKS ORKA Lubań 1:02.97 361 30.21 32.76
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 27, Chłopców, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. USTIANOVSKYI Nazar 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.62 279 32.70 35.92
8. BAŁAMUT Witold 09 Sport Active 1:10.47 257 32.65 37.82
9. CYGANKIEWICZ Patryk 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.60 235 34.86 37.74

10. KONICKI Tymoteusz 09 Sport Active 1:14.95 214 34.47 40.48
11. KALINA Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.12 212 34.28 40.84
12. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.55 209 34.13 41.42
13. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:18.50 186 36.60 41.90
14. SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 1:21.45 166 37.03 44.42
15. CELMER Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 1:26.92 137 40.04 46.88

15 lat

1. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 54.19 566 26.27 27.92
2. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 54.99 542 26.59 28.40
3. KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 56.59 497 27.61 28.98
4. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 56.61 496 27.39 29.22
5. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 58.00 462 27.98 30.02
6. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 58.25 456 27.45 30.80
7. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.43 429 27.77 31.66
8. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 59.58 426 28.53 31.05

SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 59.58 426 28.75 30.83
10. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 1:00.27 411 28.85 31.42
11. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 1:00.43 408 28.47 31.96
12. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 1:01.43 388 29.47 31.96
13. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:08.05 286 30.69 37.36

15 lat i starsi

1. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 50.34 706 24.30 26.04
2. MAKOWSKI Bartosz 96 MKS JUVENIA Wrocław 51.83 647 24.85 26.98
3. SOKULSKI Jacek 91 Fundacja Power Swimming 52.18 634 25.37 26.81
4. CHUPKA Patryk 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 52.43 625 25.14 27.29
5. KOPACKI Wiktor 98 Fundacja Power Swimming 52.87 610 25.39 27.48
6. KRÓL Maciej 05 UKS SHARK Rudna 52.97 606 25.59 27.38
7. OKOŃ Jakub 07 MKS JUVENIA Wrocław 54.01 572 26.15 27.86
8. KOZIEŁ Mikołaj 02 Fundacja Power Swimming 54.12 568 25.98 28.14
9. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 54.19 566 26.27 27.92

10. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 54.48 557 25.89 28.59
11. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 MKS PIAST Głogów 54.75 549 25.90 28.85
12. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 54.99 542 26.59 28.40
13. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 55.09 539 26.31 28.78
14. KOWALIŃSKI Adrian 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 55.11 538 26.90 28.21
15. SZAREK Jan 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 55.30 533 26.63 28.67
16. ZIELIŃSKI Mateusz 05 MKS Płetval Polkowice 55.35 531 26.33 29.02
17. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 55.59 524 26.57 29.02
18. PAPRZYCKI Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 55.61 524 26.25 29.36
19. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 55.78 519 26.72 29.06
20. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 55.83 518 26.86 28.97
21. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 56.05 512 26.81 29.24
22. MICHALCZUK Bartosz 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.23 507 26.56 29.67
23. ŁAPIŃSKI Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 56.58 497 27.32 29.26
24. KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 56.59 497 27.61 28.98
25. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 56.61 496 27.39 29.22
26. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 57.23 480 27.15 30.08
27. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.27 479 27.50 29.77
28. HOŁDYS Hubert 07 KS NEPTUN Świdnica 57.95 463 27.93 30.02
29. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 58.00 462 27.98 30.02
30. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 58.25 456 27.45 30.80
31. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Fundacja Power Swimming 58.26 455 28.20 30.06
32. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 58.30 454 27.27 31.03
33. PORĘBA Krzysztof 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.50 450 27.56 30.94
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

34. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.43 429 27.77 31.66
35. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 59.58 426 28.53 31.05

SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 59.58 426 28.75 30.83
37. ŻEREK Roman 88 UKP Manta Jelcz-Laskowice 59.77 422 28.51 31.26
38. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 1:00.27 411 28.85 31.42
39. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 1:00.43 408 28.47 31.96
40. LEWANDOWSKI Mikołaj 07 MKP ATOL Oleśnica 1:00.80 401 28.79 32.01
41. KOCZERGA Mikołaj 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.28 391 29.60 31.68
42. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 1:01.43 388 29.47 31.96
43. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:02.05 377 28.46 33.59
44. SIERADZAN Krzysztof 07 MKP ATOL Oleśnica 1:03.15 357 30.02 33.13
45. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:08.05 286 30.69 37.36

Open

1. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 50.34 706 24.30 26.04
2. MAKOWSKI Bartosz 96 MKS JUVENIA Wrocław 51.83 647 24.85 26.98
3. SOKULSKI Jacek 91 Fundacja Power Swimming 52.18 634 25.37 26.81
4. CHUPKA Patryk 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 52.43 625 25.14 27.29
5. KOPACKI Wiktor 98 Fundacja Power Swimming 52.87 610 25.39 27.48
6. KRÓL Maciej 05 UKS SHARK Rudna 52.97 606 25.59 27.38
7. OKOŃ Jakub 07 MKS JUVENIA Wrocław 54.01 572 26.15 27.86
8. KOZIEŁ Mikołaj 02 Fundacja Power Swimming 54.12 568 25.98 28.14
9. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 54.19 566 26.27 27.92

10. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 54.48 557 25.89 28.59
11. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 MKS PIAST Głogów 54.75 549 25.90 28.85
12. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 54.99 542 26.59 28.40
13. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 55.09 539 26.31 28.78
14. KOWALIŃSKI Adrian 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 55.11 538 26.90 28.21
15. SZAREK Jan 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 55.30 533 26.63 28.67
16. ZIELIŃSKI Mateusz 05 MKS Płetval Polkowice 55.35 531 26.33 29.02
17. DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 55.38 530 26.69 28.69
18. MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 55.40 530 26.44 28.96
19. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 55.59 524 26.57 29.02
20. PAPRZYCKI Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 55.61 524 26.25 29.36
21. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 55.78 519 26.72 29.06
22. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 55.83 518 26.86 28.97
23. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 56.05 512 26.81 29.24
24. MICHALCZUK Bartosz 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.23 507 26.56 29.67
25. ŁAPIŃSKI Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 56.58 497 27.32 29.26
26. KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 56.59 497 27.61 28.98
27. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 56.61 496 27.39 29.22
28. GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.13 483 27.51 29.62
29. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 57.23 480 27.15 30.08

SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS JUVENIA Wrocław 57.23 480 26.97 30.26
31. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.27 479 27.50 29.77
32. HOŁDYS Hubert 07 KS NEPTUN Świdnica 57.95 463 27.93 30.02
33. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 58.00 462 27.98 30.02
34. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 58.25 456 27.45 30.80
35. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Fundacja Power Swimming 58.26 455 28.20 30.06
36. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 58.30 454 27.27 31.03
37. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 58.48 450 27.90 30.58
38. PORĘBA Krzysztof 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.50 450 27.56 30.94
39. ŻYSZKIEWICZ Arek 10 UKP TORPEDA Oleśnica 58.78 443 28.23 30.55
40. SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 58.93 440 28.13 30.80
41. KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.32 431 28.96 30.36
42. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.43 429 27.77 31.66
43. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 59.58 426 28.53 31.05

SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 59.58 426 28.75 30.83
45. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.61 425 28.24 31.37
46. ŻEREK Roman 88 UKP Manta Jelcz-Laskowice 59.77 422 28.51 31.26
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

47. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 1:00.27 411 28.85 31.42
48. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 1:00.43 408 28.47 31.96
49. LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.63 404 28.55 32.08
50. KRUPIŃSKI Leon 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.70 403 28.33 32.37
51. LEWANDOWSKI Mikołaj 07 MKP ATOL Oleśnica 1:00.80 401 28.79 32.01
52. KOCZERGA Mikołaj 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.28 391 29.60 31.68
53. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 1:01.43 388 29.47 31.96
54. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:01.48 387 29.39 32.09
55. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:02.05 377 28.46 33.59
56. TRUSEWICZ Nikodem 10 Just Swim Beavers 1:02.63 366 29.62 33.01
57. BRAM Maksymilian 09 UKS ORKA Lubań 1:02.97 361 30.21 32.76
58. SIERADZAN Krzysztof 07 MKP ATOL Oleśnica 1:03.15 357 30.02 33.13
59. JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.64 333 30.81 33.83
60. TRUSEWICZ Konstanty 10 Just Swim Beavers 1:05.13 326 31.57 33.56
61. CYBART Jan 10 KS BALTI Bielawa 1:05.45 321 31.11 34.34
62. ŁUKAWSKI Emanuel 10 KS Swimmers Ślęza 1:05.57 319 31.52 34.05
63. LIPIŃSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.25 310 32.26 33.99
64. SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.49 306 32.49 34.00
65. SKORUPA Sławek 10 UKS SHARK Rudna 1:06.76 303 32.15 34.61
66. KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ORKA Lubań 1:06.84 301 31.75 35.09
67. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:08.05 286 30.69 37.36
68. CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.42 281 32.65 35.77
69. USTIANOVSKYI Nazar 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.62 279 32.70 35.92

YURCHYK Danill 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:08.62 279 32.23 36.39
71. CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:08.77 277 32.29 36.48
72. SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.49 268 32.94 36.55
73. KRYNICKI Tymoteusz 10 Just Swim Beavers 1:09.87 264 33.64 36.23
74. BAŁAMUT Witold 09 Sport Active 1:10.47 257 32.65 37.82
75. SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.60 256 34.60 36.00
76. MAGIEREK Wojciech 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:10.66 255 34.46 36.20
77. ŚLIWKA Nataniel 10 Just Swim Beavers 1:11.18 249 33.48 37.70
78. DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.36 248 34.17 37.19
79. KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:11.91 242 33.94 37.97
80. CYGANKIEWICZ Patryk 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:12.60 235 34.86 37.74
81. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 1:12.90 232 35.13 37.77
82. FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław 1:13.70 225 35.05 38.65
83. DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 1:14.09 221 35.76 38.33
84. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:14.37 219 35.43 38.94
85. KONICKI Tymoteusz 09 Sport Active 1:14.95 214 34.47 40.48
86. KALINA Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.12 212 34.28 40.84
87. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.55 209 34.13 41.42
88. WALCZAK Dominik 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:15.56 208 35.18 40.38
89. STEMBALSKI Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 1:15.74 207 36.14 39.60
90. KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 1:16.93 198 36.60 40.33
91. JUŚKIEWICZ Maciej 10 UKS KORAL Wrocław 1:17.21 195 35.16 42.05
92. TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:17.38 194 36.67 40.71
93. ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 1:17.60 192 36.74 40.86
94. MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 1:18.46 186 37.40 41.06
95. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:18.50 186 36.60 41.90
96. KOT Kryspin 10 UKS KORAL Wrocław 1:19.26 181 37.63 41.63
97. HYKALIK Michał 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:19.66 178 37.89 41.77
98. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:21.15 168 36.72 44.43
99. SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 1:21.45 166 37.03 44.42

100. BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 1:22.44 160 37.51 44.93
101. GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław 1:22.56 160 39.55 43.01
102. SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice 1:23.58 154 40.32 43.26
103. STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 1:23.75 153 41.13 42.62
104. CELMER Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 1:26.92 137 40.04 46.88
105. SZYMANOWSKI Mateusz 10 KS HARPUN Osiecznica 1:27.52 134 38.57 48.95
106. CICHOCKI Filip 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:29.18 127 42.57 46.61
107. ŚWITA Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław 1:29.83 124 42.31 47.52



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Tomasz Bachórz 2023-11-18 10:08 - Strona 5

Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

108. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:31.32 118 41.21 50.11


